
Okresní fotbalový svaz Benešov 
      Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  

 

Zápis ze zasedání Výkonného výboru OFS Benešov ze dne 19.3.2021 
 
Přítomni: Tomáš Novák, Karel Čáp, Ladislav Janda, Martin Macháček, Helena Novotná, 

Petr Šindelář, Matěj Voráček 
Hosté: členové Revizní komise Marek Škvor, Patrik Rezek (Lukáš Sadecký omluven) 
Zapisovatel: Matěj Voráček 
Předsedající: Karel Čáp 
Zahájení jednání: 18:00 online formou 

Program jednání a zápis: 
 

1. Zapisovatelem se souhlasem všech členů VV určen Matěj Voráček 
2. Zápis z posledního zasedání VV zpracován a bude členům VV zapisovatelem předložen 

společně se zápisem z tohoto jednání. 
3. Bod srovnání programových dokumentů se přesouvá na příští zasedání. 
4. Zprávy gestorů jednotlivých komisí: 

a. Zpráva gestora pro Komisi mládeže Martina Macháčka 
Komise mládeže ve složení Viktor Liška – předseda, Jiří Moulík, Petr Bystričan, Petr 
Štětina, Vojtěch Daňhel, Theodor Máca, Matěj Voráček, Petr Pantoflíček, Tomáš Holub. 
Komise mládeže rozvětvena i pro oblast dívčího fotbalu, podléhá jednání zástupce VV 
Matěje Voráčka a gestora a KM Martina Macháčka s panem Janem Kapinosem, komise 
bude postupně doplněna. 
Navržení členové KM na svém zasedání projednali konkrétní body - aktualizace kontaktů 
na trenéry, informace o možnosti vzdělávání trenérů, webináře v rámci OFS v mezidobí, 
propagace fotbalu v rámci rubriky Benešovského deníku a na stránkách na Facebooku, 
videopřenosy z amatérských soutěží mládeže, sponzoring pro rozvoj mládeže na 
okrese, podpora trenérů mládeže, jednání o podpoře a pokračování Brankářské 
akademie SKFS. 
VV jednohlasně schválil dosavadní složení komise mládeže a volbu předsedy komise. 

b. Zpráva gestora pro Disciplinární komisi Petra Šindeláře 
Předběžný návrh členů disciplinární komise Petr Zika, Roman Vrkoslav, Luboš Říha, Jura 
Žydyk, František Ptáčník. 
Bude dořešena volba předsedy komise a na příštím jednání VV by měl být předložen 
finální návrh k jmenování. 

c. Zpráva gestora pro Komisi rozhodčích Tomáše Nováka 
Návrh členů Libor Hejný, František Fillip, Martin Diviš, Miloslav Krejčí, čeká se na 
vyslovení k nabídce na pokračování činnosti u všech dosavadních členů komise. 
Na příštím jednání VV by měl být předložen finální návrh k jmenování. 

d. Zpráva dosavadního gestora pro Sportovně technickou komisi Heleny Novotné 
VV nadále řeší zájem kandidátů do funkcí STK, jak stávajících, tak nových. Na žádost 
dosavadního gestora byla provedena změna gestora pro Sportovně technickou komisi, 
stal se jím pan Karel Čáp. 
Na příštím jednání VV předloží první zprávu o stavu. 

Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



Okresní fotbalový svaz Benešov www.ofsbenesov.cz 
Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov sekretar@ofsbenesov.cz 

 
5. Předsedou podána zpráva o procesu převzetí/předání OFS, který je v řešení v rámci online 

možnosti, dořešení podléhá následné osobní schůzce, vzhledem ke karanténě předsedy nelze 
nyní realizovat (osobní schůzka ze strany předsedy možná až v dubnu). 

6. Předsedou podána informace o aktivitách v oblasti komunikace/prezentace, kde došlo k 
poděkování a výzvě ke spolupráci u všech dosavadních členů volených i jmenovaných orgánů, k 
oslovení všech klubů a výzvě ke spolupráci například ještě nominací osob do jmenovaných 
orgánů. 

7. V oblasti jednání s partnery OFS Benešov byla podána informace předsedy o oslovení všech 
dosavadních partnerů s poděkováním za dosavadní spolupráci a vyzvě k dalšímu jednání a 
spolupráci.  Podána i informace o jednání s novými partnery, někteří již jsou vytipováni, 
veškerá jednání s partnery musí být primárně vedena předsedou OFS, který může v 
konkrétních případech tuto pravomoc někomu svěřit, ale musí jít o jednání koordinované přes 
předsedu OFS. 

8. Procesní ukončení Valné hromady - v řešení, veškeré náležitosti budou předloženy do 
následujícího jednání VV, doposud nebyl notářem zaslán příslušný zápis. 

9. Diskuze byla vedena zejména k téma gestorů a návaznosti na VV rozhodování VV, bude přesněji 
dospecifikováno až poté, co se vyřeší složení a jmenování všech odborných komisí. 

10. Termín příštího jednání VV stanoven na 25.3.2021 od 18 hodin online formou.  

Ukončení jednání 19:30 hodin. 

Podpis zapisovatele: 

 
 Matěj Voráček 

Podpis předsedajícího jako ověřovatele: 

 
 Tomáš Novák 

Podpis předsedy jako statutárního orgánu 

 
 Tomáš Novák 
 

 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

